
Intrekking Subsidieverordening 
Blijverslening gemeente Dordrecht
De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders over de intrekking van de 
blijverslening;

gelet op de artikelen 149 en 154 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

de Blijverslening gemeente Dordrecht af te schaffen.

de Subsidieverordening Blijverslening gemeente Dordrecht in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van …………………. 2021.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff


